
Zarządzenie Nr 718/2017
 Prezydenta Miasta Kalisza
   z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków 

Na  podstawie  art.  7  ust.1  pkt  9  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz.1868) w związku z art. 103 ust. 1 i art.105 ust. 1 ustawy z dnia
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz.1446 z późn.
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1.Na  wniosek  Łódzkiego  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków  w  Łodzi  społecznym
opiekunem zabytków ustanawia się Małgorzatę Kubiak zamieszkałą  Kaliszu.
2.Społecznemu opiekunowi zabytków wymienionemu  w ust. 1 wydaje się legitymację, której wzór
zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2

1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Wiceprezydentowi  Miasta  Kalisza,
nadzorującemu Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału   Kultury  i  Sztuki,  Sportu  
i Turystyki. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                       § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



           
 Załącznik 

            do zarządzenia nr 718/2017
 Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 24 listopada 2017 r.

WZÓR LEGITYMACJI SPOŁECZNEGO OPIEKUNA ZABYTKÓW
                    
                    

Legitymacja  nr …………….

SPOŁECZNEGO 
OPIEKUNA ZABYTKÓW

         

ZDJĘCIE

  (35mmx45mm)

………………………………………….
( imię i nazwisko)

....…….......………………………………..
(miejsce zamieszkania)...

…………………………………………
(podpis posiadacza)

   Społeczny opiekun zabytków
     jest uprawniony do pouczania osób  
 naruszających przepisy o ochronie
        zabytków i opiece nad zabytkami  
(art.104 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece na zabytkami)

……………………………………………...
(pieczęć i podpis z podaniem imienia i nazwiska, a
także stanowiska służbowego osoby upoważnionej
do wydania legitymacji)

 Data wydania:…………………….

 Data ważności:bezterminowo

                     Kształt legitymacji: książeczka
                     Wymiary legitymacji:

         - szerokość 14 cm,
                     - wysokość 10,5 cm

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


